[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.06.2019

	№ 25

	О количестве, представленных для регистрации кандидата, подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата при проведении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктами 2, 14 статьи 31 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 06.03.2015 № 204 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области», Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 27.11.2015 № 358 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района», постановлением Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района от 16.05.2019 № 14 «Об окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района по одномандатному избирательному округу  № 6 в единый день голосования 8 сентября 2019 года», Территориальная избирательная комиссия Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района и окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района по одномандатному избирательному округу № 6 постановляет:
1. Определить, что в абсолютном выражении количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата при проведении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 8 сентября 2019 года должно составлять 10 (десять) подписей.
2. Установить, что количество подписей, на которое кандидат может превысить количество подписей, необходимое для регистрации кандидата, собранных в свою поддержку, не более чем на четыре подписи.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

О.М.  Ляхова

Секретарь избирательной комиссии

И.Н. Хорева